Svoz nebezpecného odpadu

probehne v nasi obci dne 4.4.2020

Vozidlo odvézejici nebezpeény odpad bude stat od 11:05 — 11:20 pred hospodou.

Do nebezpecného odpadu patfri:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10) Monoclanky

Absorbc¢ni ¢inidla a filtracni materidly (hadry od olej()
Obaly obsahujici zbytky NO

Pneumatiky (pouze osobni bez diska)

Baterie a akumulatory (olovéné)

Kyseliny

Zarivka a jiny odpad obsahujici rtut

Vyrazené zafizeni obsahujici chorfluoruhlovodiky (lednice)

Barvy, tiskafské barvy, lepidla a pryskyfice obsahujici nebezpecné latky NEBEZPECNY
Nepouzitelna léciva ODPAD

11) Vyrazené TV, monitory, pocitace

Odpad musi byt predan od ob¢ani pfimo posadce (z ruky do ruky), nikoli hromadén na sbhérném misté.
Pokud se tak nestane, posadka nema povinnost nahromadény odpad prevzit.

111 NEPREBIRAME ETERNIT, ASFALTOVE LEPENKY A JINE NEBEZPECNE STAVEBNI ODPADY !!!




